

RECEBEMOS DE J B ARAUJO DA SILVA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.252
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>J B ARAUJO DA SILVA LTDA</b>  RUA GUSTAVO BARBOSA, 373 - PREDIO - CENTRO, Chapadinha, MA - CEP: 65500000 - Fone/Fax: 98984293888	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.000.252 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2123 0124 9776 2800 0100 5500 1000 0002 5218 1804 2204 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 127396071		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
CNPJ / CPF 24.977.628/0001-00		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421230000925218 - 10/01/2023 17:48

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PURUS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		01.412.788/0001-06	06/01/2023
ENDEREÇO RUA MARCELINO MONTELES, 241 - PREDIO	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 65525-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Anapurus	FONE/FAX 98985983779	UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 125873271
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	5.635,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.635,00

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
10353	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES ESCOVÃO MULTIUSO	38099190	0102	5102	CX	50,0000	24,5000	1.225,00					
1001	ESPONJA DUPLA FACE, ( FIBRA E ESPUMA) RETANGULAR	68053090	0102	5102	CX	50,0000	21,0000	1.050,00					
10369	PÁ PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO EM MADEIRA	82011000	0102	5102	UND	100,0000	4,2000	420,00					
10138	SABÃO EM BARRA 200G CAIXA COM 50 UNIDADES	34011190	0102	5102	CX	20,0000	70,0000	1.400,00					
3318	SABÃO EM PÓ - ESPECIFICAÇÃO: BIODEGRADAVEL SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE - CX COM 24 UNIDADES.	34012090	0102	5102	CX	20,0000	35,0000	700,00					
0086	SACO PARA LIXO HOSPITALAR CAPACIDADE 50LT	39232190	1102	5102	FD	20,0000	28,0000	560,00					
30029	VASSOURA PIAÇAVA Nº- 10, TAMANHO GRANDE	96039000	0102	5102	UND	100,0000	2,8000	280,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
38415			

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIOS: AG: 1773-6 C/C: 63.644-4	RESERVADO AO FISCO